泸西县中医医院老院区电视机采购项目
采购文件

项目编号：lxxzyyyzw-2023-0201

采 购 人：泸西县中医医院

泸西县中医医院老院区电视机采购项目
一、项目基本情况
项目编号：lxxzyyyzw-2023-0201
项目名称：泸西县中医医院老院区电视机采购项目
预算金额：96000.00元；
采购需求：采购电视机49台，具体规格型号详见采购文件。
合同履行期限：自合同签订之日起30天内完成；
本项目不接受联合体投标。
[bookmark: _Toc7304]二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。
3.本项目的特定资格要求：营业执照（三证合一）（复印件加盖公章）
[bookmark: _Toc22506]三、提交响应文件截止时间及方式
[bookmark: _Toc20789]2023年02月19日前，将响应文件盖章扫码后发送至邮箱（lxxzyyy120@163.com）或邮寄泸西县中医医院采购办。
四、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
[bookmark: _Toc2623]五、其他补充事宜
本次采购公告在泸西县中医医院官网（http://www.lxxzyyy.com/xinwenzhongxin/zbcg/）上发布。
[bookmark: _Toc29650]六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
采购人信息
名 称：泸西县中医医院
地址：泸西县中枢镇文秀路
联系方式：0873-6621879

7、 响应文件格式（由报价方填写）
（一）报价表
	项 目
	内    容

	报 价
	（1）全高清电视：     元/台
（2）液晶电视：     元/台

	合同履行期限
	自合同签订之日起__日内完成

申请人：    （盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：   （签字或盖章）
联系方式：
填表时间：    年  月  日
7、

（2） [bookmark: _Toc12416]法定代表人身份证明书

申请人名称：
单位性质：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓名：      性别：      年龄：      职务：
系        （申请人名称）        的法定代表人。

特此证明。
附：法定代表人身份证

申请人：     （盖单位公章）
      年    月    日

[bookmark: _Toc1891][bookmark: _Toc7312][bookmark: _Toc14552]

（3） 授权委托书

本人  （姓名）  系  （申请人名称）  的法定代表人，现委托  （姓名）  为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改  （项目名称）  响应文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：       。
代理人无转委托权。
附：授权委托代理人身份证

申请人：          （盖单位公章）
法定代表人：            （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：            （签字或盖章）
身份证号码：
        年    月    日
（4）

（四）采购需求

	主要参数

	产品名称
	全高清电视

	屏幕尺寸
	≥43英寸

	分辨率
	≥1080P（1920*1080）

	图像参数

	刷新率
	≥60Hz

	可视角度
	≥176/176度

	图像模式
	jpg，png，bmp，jpeg

	功能参数

	网络功能
	有线/WiFi

	USB媒体播放
	支持

	接口参数

	HDMI接口
	2*HDMI

	USB接口
	2*USB

	其他接口
	USB接口，RF输入，RS232端子，VGA端子，AV输入/输出端口

	功耗参数

	安规认证
	CCC

	其它特点
	HDMI支持格式：

	480p/60Hz 480i/60Hz

	576p/50Hz 576i/50Hz 720p/60Hz

	1080i 50Hz/60Hz 1080p 50Hz/60Hz

	640x480/60Hz 800x600/60Hz

	1024x768/60Hz

	分量支持格式：

	480p/60Hz 480i/60Hz

	576p/50Hz 576i/50Hz 720p/60Hz

	1080i 50Hz/60Hz 1080p 50Hz/60Hz

	640x480/60Hz 800x600/60Hz

	1024x768/60Hz

	支持图片格式：png，jpeg，bmp，gif

	支持视频格式：H.265（HEVC），H.264，MPEG1，2，4

	支持音频格式：FLAC、LPCM、APE、ogg、MP3等

	保修信息

	保修政策
	全国联保，享受三包服务

	质保时间
	≥1年

	质保备注
	≥整机1年，主要部件≥3年

	采购数量
	48台

	预算单价
	1800元/台

	产品类型
	液晶电视

	产品类型
	D-LED（直下式）

	尺寸
	≥75英寸

	屏体参数
	分辨率
	≥3840*2160

	配屏
	BOE

	背光模组
	直下

	扫描频率
	60Hz

	屏幕比例
	16:09

	对角线尺寸（cm）
	≥193

	最大可视尺寸（cm）
	≥189

	最大可视角
	±178

	响应时间
	8毫秒

	HDR
	支持

	其他(场景屏变\4K图强引擎\4K MEMC)
	场景屏变/4K MEMC

	音质
	音响效果总述
	环绕声

	杜比解码
	支持

	环绕音效(环绕声)
	支持

	重低音
	支持外接

	输出功率
	2*10W

	喇叭数量
	≥2

	存储
	运行内存
	≥2G

	存储闪存
	≥16G

	扩展存储（支持多大的硬盘或是SD卡）
	≥2TB USB硬盘

	无线传输
	WIFI（单频或双频）
	单频

	WIFI热点
	支持

	蓝牙
	≥5

	USB支持格式
	USB支持视频格式
	MPEG1/2/4、H.264、H.265、RM/RMVB

	USB支持音频格式
	MP3/HEAAC/LPCM

	USB支持图片格式
	JPEG/PNG/BMP

	采购数量
	1台

	预算单价
	9600元/台

（五）申请人基本情况
附：营业执照（复印件加盖公章）

（六）供货方案及承诺（格式自拟，加盖公章）

（七）所投产品相关资料（格式自拟）
附：产品相关资料（复印件加盖鲜章）

（八）其他材料（格式自拟，加盖公章）

[bookmark: _GoBack]